香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

GOLDEN SOLAR NEW ENERGY TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
金陽新能源科技控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1121）

澄清公佈

茲提述金陽新能源科技控股有限公司（「本公司」）日期為二零二四年五月十七日的自願性公佈
（「該公佈」），內容有關業務發展最新情況。除另有界定者外，本公佈所用的詞彙具有前述公佈內
界定的相同涵義。

本公司謹此澄清，由於該公佈中文版本出現排版之誤，在第二頁的第一段中Australian RV
Accessories的成立年份被錯誤地表述為二零二三年。正確的年份應該是二零零三年。

除本公佈內所披露者外，該公佈的所有其他內容均維持不變且該公佈英文版本的相關披露屬正
確。

代表董事會
金陽新能源科技控股有限公司

主席
梁子冲

香港，二零二四年五月二十日

截至本公佈日期，執行董事為梁子冲先生及鄭景東先生；非執行董事為林煒歡女士；及獨立非執
行董事為安娜女士、陳少華先生及趙金保教授。